
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/...../2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Pierzchnica w roku szkolnym 
2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116), Rada Miejska w Pierzchnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Pierzchnica na rok szkolny 2022/2023: 

1) dla oleju napędowego - 7,44 zł za 1 litr; 

2) dla benzyny - 7,94 zł za 1 litr; 

3) dla gazu płynnego - 3,59 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1638546E-C554-424F-964E-31FB8DBB847E. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXXVI/......./2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 20 czerwca 2022r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Pierzchnica 

w roku szkolnym 2022/2023 

Zgodnie z art. 39a ustawy z 16 grudnia 2016r. ustawy Prawo oświatowe, gmina zobowiązana jest do zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu do szkoły dziecka niepełnosprawnego. Ustawodawca ustalił zasady zwrotu oraz 
określił wzór wyliczenia w którym jednym z elementów jest średnia cena paliwa w gminie. 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok 
szkolny rada gminy, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023, przyjęto ceny paliw: oleju 
napędowego, benzyny i autogazu ze stacji paliw w Pierzchnicy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 

 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1638546E-C554-424F-964E-31FB8DBB847E. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



